
 

  

Prot. n.   3878/VII- 6                           San Nicolò Gerrei  05 novembre 2018  

Ai componenti della commissione 
Ai docenti 
Ai genitori 

Al DSGA 
Agli atti 

Al sito  
 

OGGETTO: commissione per la valutazione dei docenti 
 
Il Dirigente Scolastico, 
 
VISTA la Legge 107/2015, comma 129; 
VISTO il risultato della scelta ad opera del Collegio dei docenti del 24/10/2018;   
VISTO il risultato della scelta ad opera del Consiglio d’istituto del 26/10/2018           
 

DECRETA 
 

 Che il Comitato per la valutazione dei docenti preposto all’individuazione dei criteri per la 
valorizzazione del merito, risulta così composto per la componente interna all’istituto: 
 
Dirigente Scolastico 
prof. Pierpaolo Campus 
ins.te M. Carmine Deidda 
ins.te Stefania Mura 
sig.ra Denise Erriu 
sig. Paolo Cappai 
 
Si resta in attesa della nomina, o della conferma, del membro di competenza dell’USR Sardegna. 
 
I soli docenti in elenco costituiranno inoltre, con il DS e il tutor, la commissione per la valutazione 
dei docenti neo immessi in ruolo. 

 

         

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessandra Pitzalis                                                                                                                
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D L.gvo 39/93 

 

 


